
Duschväggar
Produktblad



22

 

Duschväggar

Innehållsförteckning

4 	 Luxor

8 	 Aria

12 	 Capo

16	 Lusso

30	 Picto

35	 Tillbehör till Lusso och Picto

38	 U-dusch

40	 Val av magnet- och släplist 

41	 Fall och fallinje

42	 Badkarsväggar

43	 Skötselråd



33



4

Modeller 
-	 Duschhörna  |  Nischdörr  |  Skärmvägg  |  Fristående skärmvägg

Glas 
-	 8 mm  |  10 mm

Tillbehör
-	 Gummilist, släplist, magnetlist och gångjärnsdistanser.

Luxor
Duschväggar

		  Kort om Luxor duschväggar

- 	Exklusiva duschlösningar med klart Timeless®-glas. 

-	 Finns som duschhörna, nischdörr och skärmväggar. 

-	 Säkerhetsglaset Timeless® har en teknisk behandling 	
	 i härdningen som gör ytan helt jämn. Därmed blir 
	 glaset betydligt mer lättstädat, och vatten och tvål får 	
	 svårt att lämna spår.

-	 Duschhörna och nischdörr har mjukt avfasade 		
	 handtagshål. Skärmväggarna finns som två modeller; 	
	 ut från vägg för en luftig duschhörna samt fristående.

-	 Beslagen kan väljas i fyra olika färger. Gångjärnen är 	
	 tillverkade i stål, fästen och stag i aluminium.  

-	 Alla duschväggar är vändbara. 

-	 Höjd inklusive släplist: 1 980 mm. 

-	 Utöver färdiga paketlösningar kan egna kombinationer 	
	 skapas, exempelvis en duschhörna med en nischdörr 	
	 och en fast skärmvägg. 

-	 Till duschhörnan ingår magnetlist, till nischdörren 		
	 avslutningslist. Till båda medföljer även släplist.

-	 Väggstaget till skärmväggarna är kapbart.

Glas Handtag

Färger gångjärn, stag och fästen

Klart Timeless® Avfasade handtagshål, ø 40 mm

Krom/Polerad aluminium

Vit högblank Koppar

Svart matt

4
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Alterna  |  Luxor duschväggar

Modell  Väggmått Glas Beslag Krom Beslag Svart matt Beslag Vit högblank Beslag Koppar

80 x 80 780 x 780 mm 8 mm 7330305 7331140 7331152 7331146

80 x 90 780 x 880 mm 8 mm 7330306 7331141 7331153 7331147

90 x 90 880 x 880 mm 8 mm 7330307 7331142 7331154 7331148

80 x 80 780 x 780 mm 10 mm 7330308 7331143 7331155 7331149

80 x 90 780 x 880 mm 10 mm 7330309 7331144 7331156 7331150

90 x 90 880 x 880 mm 10 mm 7330310 7331145 7331157 7331151

Modell  Nischmått Glas Beslag Krom Beslag Svart matt Beslag Vit högblank Beslag Koppar

80 772 mm 8 mm 7330311 7331158 7331319 7331162

90 872 mm 8 mm 7330312 7331159 7331320 7331316

80 772 mm 10 mm 7330313 7331160 7331321 7331317

90 872 mm 10 mm 7330314 7331161 7331322 7331318

Luxor duschhörna
Levereras komplett med dörrar, gångjärn, magnetlist, släplist, gummilist mot 
vägg, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara. 

Obs! Väggarna måste vara raka för installation av Luxor duschhörna, då 
justeringsmöjligheterna är begränsade. För mindre justeringar av gångjärnen, 
finns gångjärnsdistanser som tillbehör. (Art.nr 7403432, läs mer på sidan 42.)

Luxor nischdörr
Levereras komplett med dörr, gångjärn, avslutningslist, släplist, gummilist mot 
vägg, samt skruv och plugg. Dörren är vändbar. 

För mindre justeringar av gångjärnen, finns gångjärnsdistanser som tillbehör.  
(Art.nr 7403432, läs mer på sidan 42.)

Tips! Nischdörren kan användas i kombination med Luxor skärmvägg, för en 
duschhörna med bara en öppningsbar dörr – perfekt om ytan är 
begränsad. (Se bild på sidan 5.)
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Luxor duschväggar  |  Alterna

Modell  Mått bredd Glas Beslag Polerad 
aluminium

Beslag Svart matt Beslag Vit högblank Beslag Koppar

90 864 mm 8 mm 7376973 7376977 7376985 7376981

100 964 mm 8 mm 7376974 7376978 7376986 7376982

Modell  Mått bredd Glas Beslag Polerad 
aluminium

Beslag Svart matt Beslag Vit högblank Beslag Koppar

90 864 mm 8 mm 7376940 7376941 7376949 7376945

100 964 mm 8 mm 7376632 7376942 7376950 7376946

120 1 164 mm 8 mm 7376633 7376943 7376951 7376947

140 1 364 mm 8 mm 7376634 7376944 7376952 7376948

Gångjärn

Luxor skärmvägg
Skärmvägg för montage mot vägg. Levereras komplett med skärmvägg, vägg-
stag, väggfästen och golvfästen, samt skruv och plugg. Väggen är vändbar.  

Tips! Skärmväggen kan även användas i kombination med Luxor nischdörr, för 
en duschhörna med ett fast och ett öppningsbart parti. (Se bild på sidan 5.)

Höjd med inkluderat väggstag: 1 995 mm.  

Luxor fristående skärmvägg
Skärmvägg för montage ut från vägg. Levereras komplett med skärmvägg, 
väggstag och golvfästen, samt skruv och plugg. 

Höjd med inkluderat väggstag: 1 995 mm.  
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Modeller 
-	 Nischdusch  |  Duschhörna med ett fast sidoparti

Glas 
-	 8 mm

Tillbehör
-	 Golvlist, rörbreddningsprofil och släplist.

Aria
Duschväggar

Glas

Färg profil, väggstag, glidhjul och golvskena

Klart

Krom

8

		  Kort om Aria duschväggar

- 	 Lyxig duschlösning med flera kombinationsmöjligheter. 

-	 Finns som nischdusch och duschhörna med 8 mm 	
	 klart glas, avfastat handtagshål och sobra detaljer. 

-	 Standardlösningen för Aria är en nischdusch med
	 en skjutdörr och ett fast glasparti.

-	 Går att kombinera skjutdörrspartiet med en fast sido-
	 panel för att skapa en duschhörna.

-	 Skjutdörren gör Aria till en mycket platsbesparande 	
	 duschlösning. Dörren glider mjukt och tyst på vägg-
	 stagsskenan.

-	 Alla duschväggar är vändbara. 

-	 Profiler och övriga detaljer är tillverkade i förkromad 	
	 aluminium.

-	 Glasen är Easy Clean-behandlade vilket gör att 
	 vattnet lätt rinner av glaset, och kalkavlagringar och 	
	 smuts har svårt att få fäste.  

-	 För att uppnå minimimått måste väggstaget kapas 		
	 upp till 100 mm. 

-	 Monteras på raka väggar och golv med en lutning på 	
	 maximum 5 mm/m. För golv med mer lutning finns en 	
	 förkromad golvlist som tillbehör.

Handtag

Avfasat handtagshål, ø 35 mm
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Aria nischdörr och duschhörna
Nischdörren levereras komplett med skjutdörrsparti, väggprofil, väggskena, golvskena, fäste, samt skruv och plugg. Till 
duschhörnan ingår även sidopanel. Duschväggarna är vändbara.

Höjd: 2 000 mm.  

Obs! Aria duschvägg kan endast monteras på raka väggar och golv med en lutning på maximum 5 mm/m. För golv med 
mer lutning finns en förkromad golvlist som tillbehör.

Tillbehör Aria
Praktiska produkter som möjliggör installation av Aria duschväggar i 
badrum med sluttande golv eller rör långt ut från vägg. 

Alterna  |  Aria duschväggar

Modell  Totalmått* Instegsmått Totalmått inklusive sidopanel* Art.nr

Skjutdörr och fast dörrparti 110–120 B 1 080–1 215 mm 415/515 mm B 1 090–1 225 mm x sidopanelens längd 7331485

Skjutdörr och fast dörrparti 120–130 B 1 180–1 315 mm 465/565 mm B 1 190–1 325 mm x sidopanelens längd 7331486

Skjutdörr och fast dörrparti 130–140 B 1 280–1 415 mm 515/615 mm B 1 290–1 425 mm x sidopanelens längd 7331487

Skjutdörr och fast dörrparti 140–150 B 1 380–1 515 mm 565/665 mm B 1 390–1 525 mm x sidopanelens längd 7331488

Skjutdörr och fast dörrparti 150–160 B 1 480–1 615 mm 615/715 mm B 1 490–1 625 mm x sidopanelens längd 7331489

Skjutdörr och fast dörrparti 160–170 B 1 580–1 715 mm 665/765 mm B 1 590–1 725 mm x sidopanelens längd 7331490

Sidopanel 80 till duschhörna B 790–805 mm – – 7376989

Sidopanel 90 till duschhörna B 890–905 mm – – 7376990

Sidopanel 100 till duschhörna B 990–1 005 mm – – 7376991

Produkt  Mått Beskrivning Art.nr

Rörbreddningsprofil B 37 x H 2 000 mm För anpassning till rör som går långt ut på väggen 7403492

Golvlist, extra hög för sluttande golv H 15,6 x L 1 000 mm 2-pack, inkl. 10 st 1 mm gummistrips för utjämning 7403359

Släplist, kapbar L 897 mm Transparent plast 181993

*För att uppnå minimimått måste väggstaget kapas upp till 100 mm. 

Nischdörr

Duschhörna
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Aria duschväggar  |  Alterna

11
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Modeller 
-	 Duschhörna  |  Nischdörr

Glas 
-	 6 mm

Tillbehör
-	 Väggnischprofiler, släplister, magnetlist och spacersats, samt 		
	 dörrknoppar.

Capo
Duschväggar

		  Kort om Capo duschväggar

- 	Avskalad och elegant duschväggsserie. 

-	 Finns som duschhörna och nischdörr. 

-	 Klart glas, mjukt avfasade handtagshål och gångjärn 	
	 med stilrena täckkåpor ger ett luftigt och rymligt 
	 intryck.

-	 Alla duschväggar är vändbara.  

-	 Gångjärnen öppnar och stänger dörrarna mjukt och 	
	 smidigt. För mindre justeringar av gångjärnen finns 		
	 spacersats som tillbehör.

-	 Till duschhörnan ingår gångjärn, täckkåpor i krom, 		
	 magnetlist och släplist.

-	 Gångjärn, täckkåpor och släplist medföljer nisch-
	 dörren. Väggnischprofil beställs separat.

Glas

Färg täckkåpa

Klart

Krom

12

Handtag

Avfasade handtagshål, ø 35 mm
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Modell  Nischmått Art.nr

80 753 mm 7330359

90 823 mm 7330360

Alterna  |  Capo duschväggar

Modell  Väggmått Art.nr 

80 x 80 780 x 780 mm 7330373

90 x 90 880 x 880 mm 7330374

80 x 90/90 x 80 780 x 880/880 x 780 mm 7330375

Capo duschhörna
Levereras komplett med dörrar, gångjärn, täckkåpor, magnetlist och släplist, 
samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara. 

Höjd: 1 950 mm. 

För mindre justeringar av gångjärnen finns spacersats som tillbehör. Se sidan 15.

Capo nischdörr
Levereras komplett med dörr, gångjärn, täckkåpor och släplist, samt skruv och 
plugg. Väggnischprofil beställs separat. Dörren är vändbar. 

Höjd: 1 950 mm. 

För mindre justeringar av gångjärnen finns spacersats som tillbehör. Se sidan 15.
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Capo duschväggar  |  Alterna

Capo tillbehör
Funktionella och praktiska tillbehör till Capo duschväggar. Allt från dörrknopp – för den som föredrar knopp i stället för 
handtagshål – till nischprofiler, gångjärnsspacers och släplister. 

Produkt  Beskrivning Art.nr

Lusso dörrknopp Rund dörrknopp, krom. Levereras styckvis. Komplettera med täckbricka 181950

Lusso dörrknopp Rund dörrknopp, svart. Levereras styckvis. Komplettera med täckbricka 181920

Lusso dörrknopp Rund dörrknopp, vit. Levereras styckvis. Komplettera med täckbricka 181919

Täckbricka För användning av Lusso dörrknopp på handtagshålet 7403266

Gångjärnsspacer 2 stycken 1 mm + 2 stycken 2 mm, för mindre justeringar av gångjärnet 7403269

Släplist H 16–25 x L 1 000 mm (Anpassa höjden genom unik ”riv av”-perforering) 7391157

Släplist extra hög H 31–40 x L 1 000 mm (Anpassa höjden genom unik ”riv av”-perforering) 7403052

Magnetlist  H 1 932 mm. Transparent plast 7403067

Väggnischprofil fast För nischdörr. Krom. Byggmått nischprofil: 27 mm 7403057

Väggnischprofil justerbar För nischdörr. Krom. Byggmått nischprofil: 47–57 mm 7403058

Lusso dörrknopp, krom

Magnetlist

Knoppen finns även i svart och vitt

Fast nischprofil

Täckbricka handtagshål

Justerbar nischprofil

Set gångjärnsspacer

Släplist, anpassningsbar på höjden
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Modeller 
-	 Duschhörna  |  Nischdörr  |  Skärmvägg

Glas 
-	 6 mm

Tillbehör
-	 Rörbreddningsprofiler, nischprofiler, släplister, magnetlister, tak-		
	 stöd, väggstag, handtag/dörrknoppar och duschhylla.

Lusso
Duschväggar

		  Kort om Lusso duschväggar

- 	 Lätta att installera med smart snäppfäste. Kan justeras 
	 ± 10 mm per vägg.  

- 	Duschhörna, nischdörr, skärmvägg och öppningsbar 	
	 svängd skärmvägg ingår i serien.

-	 Många valmöjligheter: Dörrarna finns raka, svängda 	
	 eller vikbara i flera olika mått, med profiler och hand-	
	 tag/dörrknopp i blankpolerat, svart eller vitt. 

-	 Välj klart, gråtonat, frostat, halvfrostat eller svartrutigt 	
	 glas, alla Easy Clean-behandlade för enklare ren-
	 göring.

-	 Samtliga duschväggar är vändbara.  

-	 Alla duschdörrar kan monteras borrfritt.

-	 Profilerna är tillverkade i blankpolerad, svart matt eller 	
	 matt vit aluminium. Rörgenomföring är möjlig.

- 	En låg duschhörna – 1 800 mm hög – ingår i serien, 	
	 perfekt för utrymmen med lägre takhöjd. Övriga 		
	 duschdörrar är 2 000 mm höga.

- 	Praktisk duschhylla med plats för alla produkter som 	
	 behövs i duschen finns som komplement. 

16

Färger profiler och beslag 

Blankpolerad Svart matt Matt vit

Glas

Klart Frostat Halvfrostat Gråtonat Svartrutigt

Handtag 1

Dörrknopp

Handtag 2
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Alterna  |  Lusso duschväggar

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Gråtonat Glas Frostat Glas Halvfrostat

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7333529 - 7329517 7333552

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7333531 7333540 7329519 7333553

70 x 90 700 x 900 (± 10) mm 7333528 - 7329516 -

80 x 90 800 x 900 (± 10) mm 7333530 - 7329518 -

100 x 100 1 000 x 1 000 (± 10) mm 7333527 - 7329515 -

Lusso duschhörna rak med knopp
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, dörrknoppar i krom, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen har 
Easy Clean-behandling och kan väljas i fyra olika färger.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Dörrknopp i krom

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Gråtonat Glas Frostat Glas Halvfrostat

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7333750 - 7329546 7333774

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7333752 7333761 7329548 7333775

70 x 90 700 x 900 (± 10) mm 7333749 - 7329545 -

80 x 90 800 x 900 (± 10) mm 7333751 - 7329547 -

100 x 100 1 000 x 1 000 (± 10) mm 7333753 - 7329544 -

Lusso duschhörna rak med handtag 1
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, handtag 1 i krom, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen har 
Easy Clean-behandling och kan väljas i fyra olika färger.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Handtag 1 i krom, 300 mm
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Modell  Installationsmått Rak form Klart glas Svängd form Klart glas

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7310644 7310646

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7310645 7310647

80 x 90/90 x 80 800 x 900/900 x 800 (± 10) mm 7310648 7310649

Lusso duschhörnor utan Easy Clean-behandling
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, dörrknoppar i krom, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model- 
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Finns som 
rak eller svängd modell med klart glas.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Dörrknopp i krom

Lusso duschväggar  |  Alterna

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Gråtonat Glas Frostat Glas Halvfrostat

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7333792 - 7329555 7333816

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7333794 7333803 7329557 7333817

70 x 90 700 x 900 (± 10) mm 7333791 - 7329555 -

80 x 90 800 x 900 (± 10) mm 7333793 - 7329556 -

100 x 100 1 000 x 1 000 (± 10) mm 7333795 - 7329553 -

Lusso duschhörna rak med handtag 2
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, handtag 2 i krom, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen har 
Easy Clean-behandling och kan väljas i fyra olika färger.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Tips!

Se sidan 41 för 
beräkning av 

fal l in je.

Handtag 2 i krom, 250 mm
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Alterna  |  Lusso duschväggar

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Gråtonat Glas Frostat Glas Halvfrostat

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7333524 - 7329512 7333550

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7333526 7333535 7329514 7333551

80 x 90 800 x 900 (± 10) mm 7333525 - 7329513 -

100 x 100 1 000 x 1 000 (± 10) mm 7333523 - 7329511 -

Lusso duschhörna svängd med knopp
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, dörrknoppar i krom, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen har 
Easy Clean-behandling och kan väljas i fyra olika färger.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Dörrknopp i krom

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Gråtonat Glas Frostat Glas Halvfrostat

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm  7333745  - 7329550 7333772

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm  7333747 7333756 7329552 7333773

80 x 90 800 x 900 (± 10) mm  7333746 - 7329551 -

100 x 100 1 000 x 1 000 (± 10) mm  7333748 - 7329549 -

Lusso duschhörna svängd med handtag 1
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, handtag 1 i krom, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen har 
Easy Clean-behandling och kan väljas i fyra olika färger.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Handtag 1 i krom, 300 mm

Tips!

Se sidan 41 för 
beräkning av 

fal l in je.
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Modell Klart glas, svängd  Installationsmått Dörrknopp Handtag 1 Handtag 2

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7329497 7329499 7329500

Lusso duschväggar  |  Alterna

Modell Klart glas, rak  Installationsmått Dörrknopp

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7312578

Lusso Låg duschhörna rak/svängd
En låg modell, perfekt för utrymmen med lägre takhöjd. 
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, dörrknoppar/
handtag, magnetlist och släplist, samt skruv och plugg. 
Finns som rak och svängd modell med klart glas. Glaset 
har Easy Clean-behandling. Båda modellerna finns med 
dörrknoppar. Den svängda kan även väljas med handtag 
1 eller 2.

Höjd: 1 800 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn 
till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt 
och utåt. Möjlighet att justera ± 10 mm per dörr. Kan 
monteras borrfritt.  

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Gråtonat Glas Frostat Glas Halvfrostat

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7333787 - 7329559 7333814

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7333789 7333798 7329561 7333815

80 x 90 800 x 900 (± 10) mm 7333788 - 7329560 -

100 x 100 1 000 x 1 000 (± 10) mm 7333790 - 7329558 -

Lusso duschhörna svängd med handtag 2
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, handtag 2 i krom, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen har 
Easy Clean-behandling och kan väljas i fyra olika färger.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Handtag 2 i krom, 250 mm

Handtag 1 Handtag 2Dörrknopp
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Modell  Byggmått nischprofil Färg Art.nr

Fast 27 mm Krom 7403438

Justerbar 47–57 mm Krom 7403439

Modell  Nischmått Glas Klart Glas Frostat Glas Halvfrostat

70 674 (± 10) mm 7329502 - -

80 774 (± 10) mm 7333824 7329565 7333822

90 874 (± 10) mm 7333825 7329566 7333823

100 974 (± 10) mm 7333826 7329567 -

Modell  Nischmått Glas Klart Glas Frostat Glas Halvfrostat

70 674 (± 10) mm 7329501 - -

80 774 (± 10) mm 7333778 7329562 7333776

90 874 (± 10) mm 7333779 7329563 7333777

100 974 (± 10) mm 7333780 7329564 -

Alterna  |  Lusso duschväggar

Lusso nischdörr med knopp eller handtag
Levereras komplett med dörr, väggprofil, dörrknopp/handtag 1 eller 2 i krom och 
släplist, samt skruv och plugg. Rörbreddningsprofil, nischprofil och magnetlist 
finns att beställa separat. Dörren är vändbar. Glaset har Easy Clean-behandling 
och kan väljas i tre olika färger. 

Kan användas i egna kombinationer, som i en duschhörna tillsammans med en 
fast skärmvägg, eller som en saloonöppning med två dörrar i en bred nisch. 

Höjd: 2 000 mm.

Dörren lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  

Handtag 1 Handtag 2Dörrknopp

Modeller med handtag 1

Modeller med handtag 2

Väggnischprofil till Lusso nischdörrar

Modell  Nischmått Glas Klart Glas Frostat Glas Halvfrostat

70 674 (± 10) mm 7329498 - -

80 774 (± 10) mm 7333560 7329520 7333558

90 874 (± 10) mm 7333561 7329521 7333559

100 974 (± 10) mm 7333562 7329522 -

Modeller med dörrknopp

Fast nischprofil Justerbar nischprofil

Fler t i l lbehör  
t i l l  Lusso dusch-
väggar f inns på 

sidorna  
37–39. 
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Lusso skärmvägg
Levereras komplett med duschvägg, väggprofil, golvfäste och väggstag, samt 
skruv och plugg. Väggen är vändbar. Glaset har Easy Clean-behandling och kan 
väljas i två olika färger. Väggstaget är kapbart. Maxlängd; 1 200 mm.

I kombination med Lusso nischdörr kan en egendesignad duschhörna skapas, 
med en fast och en öppningsbar duschvägg. 

Höjd: 1 971 mm. 

Skärmväggen kan justeras ± 7,5 mm. Rörbreddningsprofil finns att beställa 
separat.

Lusso duschväggar  |  Alterna

Modell  Mått bredd Byggmått Art.nr

80 800 mm 790 (± 10) mm 7329230

90 900 mm 890 (± 10) mm 7329231

Lusso Xtra Svängd duschdörr
Levereras komplett med dörr, väggprofil, släplist, samt skruv och plugg. Dörren 
är vändbar med avfasat handtagshål. Dörrens kurva mäts till 255 mm, vilket 
ger gott om utrymme till duschset och blandare när dörren är fälld mot väggen. 
Finns med klart, Easy Clean-behandlat glas. Rörbreddningsprofil kan beställas 
separat. 

Höjd: 2 000 mm. 

Dörren lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt, och fällas helt in 
mot väggen. Möjlighet att justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Frostat

50 507,5 (± 7,5) mm 7377070 -

60 607,5 (± 7,5) mm 7377945 -

70 707,5 (± 7,5) mm 7377071 7377946

80 807,5 (± 7,5) mm 7377061 7377168

90 907,5 (± 7,5) mm 7377062 7377169

100 1 007,5 (± 7,5) mm 7377063 7377170

Avfasat 
handtagshål, 

ø 35 mm
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Alterna  |  Lusso duschväggar

Lusso vikdörrar duschhörna
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, magnetlist och släplist, samt skruv 
och plugg. Dörrarna har avfasade handtagshål och är vändbara; den rektan- 
gulära modellen kan monteras med den bredaste delen till vänster eller höger. 
Glasen har Easy Clean-behandling och kan väljas i två färger.

Profiler och gångjärn är blankpolerade. 

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Går att vika helt in mot vägg. Invikta tar  
dörrarna minimalt med plats. Möjlighet att justera ± 10 mm per dörr. Kan 
monteras borrfritt.  

Lusso vikdörr nisch
Levereras komplett med dörr, väggprofil och släplist, samt skruv och plugg.  
Dörren har avfasat handtagshål och är vändbar. Glaset har Easy Clean-behand-
ling och kan väljas i två färger. Rörbreddningsprofil, nischprofil och magnetlist 
finns att beställa separat. 

Profil och gångjärn är blankpolerade. 

Höjd: 2 000 mm.

Dörren lyfter 4 mm vid öppning. Går att vika helt in mot vägg. Invikt tar dörren 
minimalt med plats. Möjlighet att justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Frostat

80 x 80 800  x 800 (± 10) mm 7333587 7329568

90 x 90 900  x 900 (± 10) mm 7333589 7329570

80 x 90 800  x 900 (± 10) mm 7333588 7329569

Modell  Nischmått Glas Klart Glas Frostat

70 674 (± 10) mm 7333574 7329503

80 774 (± 10) mm 7333572 7329504

90 874 (± 10) mm 7333573 7329505

100 974 (± 10) mm 7333575 7329506

Fler t i l lbehör  
t i l l  Lusso dusch-
väggar f inns på 

sidorna  
37–39. 
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Lusso duschväggar  |  Alterna

Lusso Black vikdörrar duschhörna
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, magnetlist och släplist, samt skruv 
och plugg. Dörrarna har avfasade handtagshål och är vändbara; den rektan- 
gulära modellen kan monteras med den bredaste delen till vänster eller höger. 
Finns med klart, Easy Clean-behandlat glas.

Profiler och gångjärn är svart matta. 

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Går att vika helt in mot vägg. Invikta tar  
dörrarna minimalt med plats. Möjlighet att justera ± 10 mm per dörr. Kan 
monteras borrfritt.  

Lusso Black vikdörr nisch
Levereras komplett med dörr, väggprofil och släplist, samt skruv och plugg.  
Dörren har avfasat handtagshål och är vändbar. Finns med klart, Easy Clean-
behandlat glas. Rörbreddningsprofil, nischprofil och magnetlist finns att beställa 
separat. 

Profil och gångjärn är svart matta. 

Höjd: 2 000 mm.

Dörren lyfter 4 mm vid öppning. Går att vika helt in mot vägg. Invikt tar dörren 
minimalt med plats. Möjlighet att justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  

Modell  Installationsmått Glas Klart

80 x 80 800  x 800 (± 10) mm 7312451

90 x 90 900  x 900 (± 10) mm 7312453

80 x 90 800  x 900 (± 10) mm 7312452

Modell  Nischmått Glas Klart

70 674 (± 10) mm 7271480

80 774 (± 10) mm 7271481

90 874 (± 10) mm 7271482

100 974 (± 10) mm 7271483

Tips!
Lusso duschhyl la 
passar al la Lusso 

duschdörrar.
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Alterna  |  Lusso duschväggar

Modell Installationsmått Glas Dörrknopp Handtag

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm Klart 7333554 7333818

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm Klart 7333555 7333819

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm Gråtonat 7271810 –

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm Gråtonat 7271811 –

80 x 90/90 x 80 800 x 900/900 x 800 (± 10) mm Gråtonat 7271812 –

Modell Klart glas, svängd Installationsmått Dörrknopp Handtag

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7333556 7333820

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7333557 7333821

Lusso Black duschhörna rak
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, svarta dörrknoppar/handtag, mag-
netlist och släplist, samt skruv och plugg. Profiler, magnetlist och släplist är svar-
ta. Dörrarna är vändbara. Klart eller gråtonat glas med Easy Clean-behandling.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Lusso Black duschhörna svängd
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, svarta dörrknoppar/handtag, 
magnetlist och släplist, samt skruv och plugg. Profiler, magnetlist och släplist är 
svarta. Dörrarna är vändbara. Klart glas med Easy Clean-behandling.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Dörrknopp svart

Dörrknopp svart

Tips!

Se sidan 41 för 
beräkning av 

fal l in je.

Handtag svart, 250 mm

Handtag svart, 250 mm
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Lusso duschväggar  |  Alterna

Modell Nischmått Glas Dörrknopp Handtag

80 774 (± 10) mm Klart 7304194 7304196

90 874 (± 10) mm Klart 7304195 7304197

80 774 (± 10) mm Gråtonat 7271808 –

90 874 (± 10) mm Gråtonat 7271809 –

Modell Installationsmått Art.nr

80 807,5 (± 7,5) mm 7377087

90 907,5 (± 7,5) mm 7377088

Dörrknopp svart Handtag svart, 250 mm

Lusso Black nischdörr
Levereras komplett med dörr, väggprofil, svart dörrknopp/handtag och släplist, 
samt skruv och plugg. Profil och släplist är svarta. Glasavslutningslist, rörbredd-
ningsprofil, nischprofil och magnetlist finns att beställa separat. Dörren är vänd-
bar. Klart eller gråtonat glas med Easy Clean-behandling. 

Höjd: 2 000 mm. 

Dörren lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  

Lusso Black skärmvägg
Levereras komplett med duschvägg, väggprofil, golvfäste och väggstag, samt 
skruv och plugg. Väggen är vändbar. Klart glas med Easy Clean-behandling. 
Profil och fästen är svarta. Väggstaget är kapbart. Maxlängd; 1 200 mm. 

Höjd: 1 971 mm. 

Skärmväggen kan justeras ± 7,5 mm. Rörbreddningsprofil finns att beställa 
separat.
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Alterna  |  Lusso duschväggar

Modell Klart svartrutigt glas Installationsmått Dörrknopp Handtag

80 x 80 800 x 800 (± 10) mm 7333576 7333833

90 x 90 900 x 900 (± 10) mm 7333577 7333834

Lusso Black Chess duschhörna rak
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, svarta dörrknoppar/handtag, 
magnetlist och släplist, samt skruv och plugg. Profiler, magnetlist och släplist är 
svarta. Klart svartrutigt glas med Easy Clean-behandling.

Höjd: 2 000 mm. Installationsmåtten gäller från vägghörn till ytterkant väggprofil. 

Dörrarna lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera ± 10 mm per dörr. Kan monteras borrfritt.  

Dörrknopp svart

Dörrknopp svart

Handtag svart, 250 mm

Handtag svart, 250 mm

Modell Klart svartrutigt glas Nischmått Dörrknopp Handtag

80 774 (± 10) mm 7302935 7302937

90 874 (± 10) mm 7302936 7302939

Lusso Black Chess nischdörr
Levereras komplett med dörr, väggprofil, svart dörrknopp/handtag och släplist, 
samt skruv och plugg. Profil och släplist är svarta. Glasavslutningslist, rörbredd-
ningsprofil, nischprofil och magnetlist finns att beställa separat. Dörren är vänd-
bar. Klart svartrutigt glas med Easy Clean-behandling. 

Höjd: 2 000 mm.

Dörren lyfter 4 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  

Modell  Mått Färg Art.nr

Fast H 1 971 x B 27 mm Svart 7403546

Justerbar H 1 971 x B 47–57 mm Svart 7403547

Avslutningslist H 1 950 x B 16,5 mm Svart 7455707

Tillbehör Lusso Black nischdörrar

Justerbar nischprofil AvslutningslistFast nischprofil
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Lusso duschväggar  |  Alterna

Lusso Black Chess skärmvägg
Levereras komplett med duschvägg, väggprofil, golvfäste och väggstag, samt 
skruv och plugg. Väggen är vändbar. Klart svartrutigt glas med Easy Clean- 
behandling. Profil och fästen svarta. Väggstaget är kapbart. Maxlängd;  
1 200 mm. 

Höjd: 1 971 mm. 

Skärmväggen kan justeras ± 7,5 mm. Rörbreddningsprofil finns att beställa 
separat.

Modell Klart svartrutigt glas Installationsmått Art.nr

80 807,5 (± 7,5) mm 7377073

90 907,5 (± 7,5) mm 7377072
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Modeller 
-	 Duschhörna  |  Nischdörr

Glas 
-	 6 mm

Tillbehör
-	 Handtag 1, handtag 2, väggnischprofiler, släplister och 
	 magnetlist.

Picto
Duschväggar

		  Kort om Picto duschväggar

- 	Stilren duschväggsserie i klassisk design. 

-	 Finns som duschhörna och nischdörr i rak och 		
	 svängd form. 

-	 Välj klart eller frostat glas.

-	 Profil i blankpolerad aluminium, dörrknopp i förkromad 	
	 mässing.

-	 Utöver färdiga paketlösningar, rak x rak eller 
	 svängd x svängd, kan fria kombinationer skapas, 		
	 exempelvis en duschhörna med svängd x rak dörr, 	
	 eller en bred nischdusch med saloonöppning.

-	 Önskas handtag i stället för de knoppar som ingår, 		
	 finns två olika att välja mellan som tillval.

-	 Alla duschväggar är vändbara.  

-	 Enkla att installera med justerbar infästning. Kan 
	 justeras ± 10 mm per dörr. Lyfter 4,5 mm vid 
	 öppning/stängning.

-	 Till duschhörnorna ingår magnetlist, till nischdörrarna 	
	 beställs denna separat.

-	 Släplist ingår. Rörbreddningsprofil och nischprofil finns 	
	 att beställa separat.

Glas

Färg profil och beslag Tillval

Klart Frostat

Blankpolerad

30

Handtag 1 Handtag 2
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Alterna  |  Picto duschväggar

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Frostat

80 x 80 785 x 785 (± 10) mm 7391085 7329538

90 x 90 885 x 885 (± 10) mm 7391083 7329530

80 x 90 785 x 885 (± 10) mm 7391087 7329540

80 x 100 785 x 985 (± 10) mm 7391167 7329536

90 x 100 885 x 985 (± 10) mm 7391168 7329542

100 x 100 985 x 985 (± 10) mm 7391169 7329534

Modell  Installationsmått Glas Klart Glas Frostat

80 x 80 785 x 785 (± 10) mm 7391079 7329539

90 x 90 885 x 885 (± 10) mm 7391077 7329531

80 x 90 785 x 885 (± 10) mm 7391081 7329541

80 x 100 785 x 985 (± 10) mm 7391171 7329537

90 x 100 885 x 985 (± 10) mm 7391172 7329543

100 x 100 985 x 985 (± 10) mm 7391173 7329535

Picto duschhörna rak
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, dörrknoppar, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen 
kan väljas i två olika färger.

Höjd: 1 950 mm. För att installationsmåtten i tabellen ska stämma, ska glaset 
vara vänt inåt i duschutrymmet. Mått från vägghörn till ytterkant väggprofil.  

Dörrarna lyfter 4,5 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet 
att justera ± 10 mm per dörr.  

Picto duschhörna svängd
Levereras komplett med dörrar, väggprofiler, dörrknoppar, magnetlist och 
släplist, samt skruv och plugg. Dörrarna är vändbara; de rektangulära model-
lerna kan monteras med den bredaste dörren till vänster eller höger. Glasen 
kan väljas i två olika färger.

Höjd: 1 950 mm. För att installationsmåtten i tabellen ska stämma, ska glaset 
vara vänt inåt i duschutrymmet. Mått från vägghörn till ytterkant väggprofil.  

Dörrarna lyfter 4,5 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet 
att justera ± 10 mm per dörr.  

Installations- 
måtten utgår  

ifrån att glaset är 
vänt inåt  
duschen.

Installations- 
måtten utgår  

ifrån att glaset är 
vänt inåt  
duschen.
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Picto duschväggar  |  Alterna

Modell  Nischmått Glas Klart Glas Frostat

70 648 (± 10) mm 7390934 7329524

80 748 (± 10) mm 7390935 7329525

90 848 (± 10) mm 7390936 7329526

100 948 (± 10) mm 7391149 7329532

Modell  Nischmått Glas Klart Glas Frostat

70 498 (± 10) mm 7390946 7329527

80 598 (± 10) mm 7390947 7329528

90 698 (± 10) mm 7390948 7329529

100 798 (± 10) mm 7391152 7329533

Picto nischdörr rak
Levereras komplett med dörr, väggprofil, dörrknopp och släplist, samt skruv och 
plugg. Rörbreddningsprofil, nischprofil och magnetlist finns att beställa separat. 
Dörren är vändbar. Glaset kan väljas i två olika färger. 

Höjd: 1 950 mm. 

Dörren lyfter 4,5 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  
 

Picto nischdörr svängd
Levereras komplett med dörr, väggprofil, dörrknopp och släplist, samt skruv och 
plugg. Rörbreddningsprofil, nischprofil och magnetlist finns att beställa separat. 
Dörren är vändbar. Glaset kan väljas i två olika färger. 

Höjd: 1 950 mm. 

Dörren lyfter 4,5 mm vid öppning. Kan öppnas både inåt och utåt. Möjlighet att 
justera dörren ± 10 mm. Kan monteras borrfritt.  
 

Tips!

Se sidan 41 för 
beräkning av 

fal l in je.
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Alterna  |  Picto duschväggar

A x B 
A = Högerdörr

Rak 70 Rak 80 Rak 90 Rak 100 Svängd 70 Svängd 80 Svängd 90 Svängd 100

B
 =

 V
än

st
er

d
ö

rr

Rak 70 685 x 685 785 x 685 885 x 685 985 x 685 535 x 830 635 x 830 735 x 830 835 x 830

Rak 80 685 x 785 785 x 785 885 x 785 985 x 785 535 x 930 635 x 930 735 x 930 835 x 930

Rak 90 685 x 885 785 x 885 885 x 885 985 x 885 535 x 1 030 635 x 1 030 735 x 1 030 835 x 1 030

Rak 100 685 x 985 785 x 985 885 x 985 985 x 985 535 x 1 130 635 x 1 130 735 x 1 130 835 x 1 130

Svängd 70 830 x 535 930 x 535 1 030 x 535 1 130 x 535 685 x 685 785 x 685 885 x 685 985 x 685

Svängd 80 830 x 635 930 x 635 1 030 x 635 1 130 x 635 685 x 785 785 x 785 885 x 785 985 x 785

Svängd 90 830 x 735 930 x 735 1 030 x 735 1 130 x 735 685 x 885 785 x 885 885 x 885 985 x 885

Svängd 100 830 x 835 930 x 835 1 030 x 835 1 130 x 835 685 x 985 785 x 985 885 x 985 985 x 985

Skapa en egen Picto-kombination
Genom att kombinera två nischdörrar ur Pictos sortiment, kan du 
skräddarsy din egen duschlösning: En duschhörna tillsammans med en 
magnetlist, eller en saloonöppning för en bred nischdusch. Välj mellan 
klart, gråtonat eller frostat glas. 

Ta hjälp av tabellen och illustrationerna nedan om du vill skapa en 
duschhörna. Välj till en anpassad magnetlist. Vänsterdörr + högerdörr + 
magnetlist = komplett duschhörna. 

Höjd: 1 950 mm. Måtten i tabellen är installationsmått från vägghörn till 
ytterkant väggprofil, med glaset vänt inåt i duschen. Alla mått kan justeras 
± 10 mm.

Måtten utgår  
ifrån att glaset är 

vänt inåt  
duschen.

B

A Högerdörr

VänsterdörrRak x rak Svängd x rak Svängd x svängd Rak x svängd

Kom ihåg  
magnetlist t i l l 
duschhörnan!

A = Från vägghörn till ytterkant väggprofil

B = Från vägghörn till ytterkant väggprofil

Magnetlist beställs separat till en egenkomponerad duschhörna. Släplist ingår till respektive dörr.

Magnetlist standard = till rak x rak eller svängd x svängd, art.nr 7390959
Magnetlist special = till rak x svängd, art.nr 7390960 
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Tillbehör Lusso och Picto duschväggar  |  Alterna

Lusso och Picto tillbehör
Funktionella och praktiska profiler och lister till Lusso och Pictro duschväggar. 

Produkt  Beskrivning Art.nr Passar till

Rörbreddningsprofil 25,8 x 1 950 mm, krom 7391404 Picto duschhörnor och nischdörrar

Rörbreddningsprofil 25,8 x 1 800 mm, blankpolerad 7403534 Lusso Låg duschhörnor

Rörbreddningsprofil 25,8 x 2 000 mm, blankpolerad 7403436 Lusso duschhörnor, nischdörrar och vikdörrar

Rörbreddningsprofil 25,8 x 2 000 mm, svart 7403444 Lusso Black duschhörnor, nischdörrar och vikdörrar

Rörbreddningsprofil 25,8 x 2 000 mm, vit 7403505 Lusso White duschhörnor

Rörbreddningsprofil 50,8 x 1 950 mm, krom 7402992 Picto duschhörnor och nischdörrar

Rörbreddningsprofil 50,8 x 2 000 mm, blankpolerad 7403437 Lusso duschhörnor, nischdörrar och vikdörrar

Rörbreddningsprofil  50,8 x 2 000 mm, svart 7403445 Lusso Black duschhörnor, nischdörrar och vikdörrar

Rörbreddningsprofil 50,8 x 2 000 mm, vit 7403506 Lusso White duschhörnor

Rörbreddningsprofil 38 x 1 971 mm, blankpolerad 7403442 Lusso skärmväggar

Rörbreddningsprofil 38 x 1 971 mm, svart 7403446 Lusso Black skärmväggar

Rörbreddningsprofil 38 x 1 971 mm, vit 7403507 Lusso White skärmväggar

Väggnischprofil Justerbar 43–58 mm. Rörgenomföring är möjlig. 7391156 Picto nischdörrar

Väggnischprofil Byggmått 27 mm. H 1 929 mm. Inkl magnetlist. 7403054 Picto nischdörrar

Väggnischprofil Byggmått 27 mm. H 1 971 mm. Inkl magnetlist. 7403438 Lusso nischdörrar och vikdörrar

Väggnischprofil Byggmått 27 mm. H 1 971 mm. Svart. Inkl magnetlist. 7403546 Lusso Black nischdörrar och vikdörrar

Väggnischprofil Justerbar 47–57 mm. H 1 971 mm. Inkl magnetlist. 7403439 Lusso nischdörrar och vikdörrar

Väggnischprofil Justerbar 47–57 mm. H 1 971 mm. Svart. Inkl magnetlist. 7403547 Lusso Black nischdörrar och vikdörrar

Avslutningslist För glasavslutning. H 1 920 mm. Transparent plast. 7391409 Picto nischdörrar. Universal 6 mm glas

Avslutningslist För glasavslutning. H 1 971 mm. Gummi. Aluminiumfärg. 7403443 Lusso nischdörrar och vikdörrar

Avslutningslist För glasavslutning. H 1 971 mm. Gummi. Svart. 7455707 Lusso Black nischdörrar och vikdörrar

Släplist H 25 x L 1 000 mm. Anpassningsbar höjd. Transparent. 7391157 Lusso, Picto, Capo duschdörrar samt U-dusch

Släplist H 25 x L 1 000 mm. Anpassningsbar höjd. Svart  7403509 Lusso Black duschdörrar

Släplist H 40 x L 1 000 mm. Anpassningsbar höjd. Transparent.  7403052 Lusso, Picto, Capo duschdörrar samt U-dusch

Rörbreddningsprofil

Justerbar nischprofil Lusso

Rörbreddningsprofil skärmväggar

Glasavslutningslist nischdörr

Justerbar nischprofil Picto

Släplist, anpassningsbar på höjden

Fast nischprofil Lusso

Magnetlist special
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Lusso och Picto tillbehör
Funktionella och praktiska lister, stöd, stag och fästen till Lusso och Pictro duschväggar (6 mm glas). 

Produkt  Beskrivning Art.nr Passar till

Magnetlist Transparent till skärmvägg x dörr alt. dörr x dörr (saloon) 7403441 Nischkombinationer Lusso skärmvägg/nischdörr

Magnetlist Svart till skärmvägg x dörr alt. dörr x dörr (saloon) 7403560 Nischkombinationer Lusso Black skärmvägg/nischdörr

Magnetlist Transparent till duschdörr x dörr (saloon) 7403092 Nischkombinationer Picto duschdörr

Magnetlist Transparent till duschhörna med dörr x skärmvägg 7403440 Hörnkombinationer Lusso skärmvägg x nischdörr

Magnetlist Svart till duschhörna med duschdörr x skärmvägg 7403559 Hörnkombinationer Lusso Black skärmvägg x nischdörr

Takstöd Kapbart med maxlängd 1 000 mm, blankpolerat 7402991 Lusso skärmvägg och universal 6 mm glas

Takstöd Kapbart med maxlängd 1 000 mm, svart 7403561 Lusso Black skärmvägg och universal 6 mm glas

Takstöd  Kapbart med maxlängd 1 000 mm, vit 7403562 Lusso White skärmvägg och universal 6 mm glas

Väggstag, runt Kapbart med maxlängd 1 200 mm, blankpolerat 7391406 Universal 6 mm glas (medföljer Lusso skärmvägg)

Väggstag, runt Kapbart med maxlängd 1 200 mm, svart 7403512 Universal 6 mm glas (medföljer Lusso Black skärmvägg)

Väggstag, runt Kapbart med maxlängd 1 200 mm, vit 7403510 Universal 6 mm glas (medföljer Lusso White skärmvägg)

Väggstag,  
rektangulärt

Kapbart med maxlängd 1 200 mm, blankpolerat 7390961 Lusso skärmvägg och universal 6 mm glas

Väggstag, runt Kapbart, max 1 200 mm, blankpolerat. För två skärmväggar. 7403459 Lusso skärmväggar och universal 6 mm glas

Väggstag snabbfäste Kapbart med maxlängd 1 000 mm, blankpolerat 7402994 Lusso skärmvägg och universal 6 mm glas

Väggfäste Längd 195 mm, blankpolerat 7402995 Lusso skärmvägg och universal 6 mm glas

T-väggfäste  Med teleskopfunktion. Längd 1 000 mm, blankpolerat. 7403056 Lusso skärmväggar och universal 6 mm glas

Magnetlist till nischkombinationer 
med saloonöppning

Väggstag med snabbfäste

Magnetlist till hörnkombinationer 
med skärmvägg x nischdörr

Väggfäste

Takstöd

T-väggfäste med teleskopfunktion Väggstag, runt. Används mellan två 
skärmväggar.

Alterna  |  Tillbehör Lusso och Picto duschväggar

Väggstag, runt. Medföljer Lusso 
skärmvägg som standard.

Väggstag, rektangulärt
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Handtag 2, matt vit

Lusso och Picto tillbehör
Handtag, dörrknoppar och övriga tillbehör till Lusso och Pictro duschväggar (6 mm glas). 

Handtag 1

Lusso dörrknopp, krom, svart och vit

Handtag 2, förkromat

Picto dörrknopp

Handtag 2, svart matt

Täckbricka för handtagshål Limkit borrfritt montage duschdörrar

Tillbehör Lusso och Picto duschväggar  |  Alterna

Produkt  Beskrivning Art.nr Passar till

Handtag 1 300 mm för etthålsglas. Förkromat. Levereras styckvis. 7402996 Lusso och Picto nischdörrar och duschhörnor

Handtag 2 250 mm för etthålsglas. Förkromat. Levereras styckvis. 7403270 Lusso och Picto nischdörrar och duschhörnor

Handtag 2 250 mm för etthålsglas. Svart matt. Levereras styckvis. 7403271 Lusso och Picto nischdörrar och duschhörnor

Handtag 2 250 mm för etthålsglas. Matt vit. Levereras styckvis. 7403508 Lusso och Picto nischdörrar och duschhörnor

Lusso dörrknopp Dörrknopp, förkromad. Levereras styckvis. 181950 Lusso nischdörrar och duschhörnor

Lusso dörrknopp Dörrknopp, svart. Levereras styckvis. 182019 Lusso nischdörrar och duschhörnor

Lusso dörrknopp Dörrknopp, vit. Levereras styckvis. 181920 Lusso nischdörrar och duschhörnor

Picto dörrknopp Dörrknopp, förkromad. Levereras styckvis. 181850 Picto nischdörrar och duschhörnor

Täckbricka
Möjliggör användning av dörrknopp på vikdörrars hand-

tagshål (dörrknopp medföljer ej)
7403266 Lusso vikdörrar

Limkit
Möjliggör borrfritt montage av Lusso duschdörrar. Kittet 
innehåller 8 st väggbrickor, limtub 15 g och rengöring. 

Räcker till två dörrar.
7403481 Lusso nischdörrar, duschhörnor och vikdörrar

Produkt  Beskrivning Art.nr Passar till

Lusso duschhylla Blankpolerad aluminium, H 2 000 x B 100 x D 100 mm 7403504 Lusso duschdörrar

Lusso duschhylla Svart matt aluminium, H 2 000 x B 100 x D 100 mm 7455774 Lusso duschdörrar

Lusso duschhylla
Med sju fasta hyllplan ger Lusso duschhylla 
en smart, rymlig förvaring i duschen. Hyllan 
passar Lusso 2 000 mm duschdörrar. Den 
monteras mellan profil och vägg, vilket ger 
ett enhetligt intryck. Kan monteras borrfritt. 
Rörgenomföring är möjlig. Kan inte användas 
tillsammans med Lusso skärmvägg.
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Exempel på installationsmöjligheter:

Alterna  |  U-dusch

Modell  Beskrivning Mått Art.nr

U-dusch 90 Klart glas, profiler i borstad aluminium 900 (± 5) x 675 (± 5) mm 7302893

U-dusch 95 Klart glas, profiler i borstad aluminium 950 (± 5) x 800 (± 5) mm 7331139

U-dusch
U-duschens design möjliggör många olika typer av installationer; den kan 
monteras i hörn, på plan vägg eller invid ett fönster. Dörrarna öppnar även inåt 
samt kan fällas in mot väggen, vilket sparar plats. 

Levereras komplett med vänster- och högerdörr, profiler, släplist, handtag, 
skruv och plugg.

-	 Höjd: 2 000 mm 
-	 6 mm klart härdat säkerhetsglas
-	 Dörrarna höjs 5 mm vid öppning
-	 Väggprofil i borstad aluminium
-	 Justerbara väggprofiler ± 5 mm
-	 Utrymme för utanpåliggande rör: 25–35 mm
-	 Aluminiumfärgade handtag; långt slimmat på utsidan, knopp på insidan

Tillbehör U-dusch

Produkt  Beskrivning Art.nr

Rörbreddningsprofil Polerad aluminium, B 32 x H 2 000 mm 7403491

Distanskloss
Höjd: 2 mm. Används vid ojämnt golv för att höja upp 
väggprofilerna på väggen. Stapelbar. Säljs styckvis.

7455786

Tips!

Se sidan 41 för 
beräkning  
av fa l l in je.
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U-dusch  |  Alterna
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Val av magnet- och släplist
Magnetlister inkluderas alltid i paketlösningar av duschhörnor, men 
inkluderas inte till fristående duschväggar vid egna kombinationer. 
Samtliga släplister nedan passar till Lusso, Picto, U-dusch, Capo; 
nischdörrar, vikdörrar och duschhörnor. Släplister är kapbara och 
inkluderas alltid vid köp av duschhörna, nischdörr och vikdörr, samt 
Lusso skärmvägg. 

Serie Passar till Färg Art.nr

Lusso Rak x rak duschvägg Transparent 7403449

Lusso Rak x rak duschvägg Svart 182037

Lusso Svängd x svängd duschvägg Transparent 7403449

Lusso Svängd x svängd duschvägg Svart 182037

Lusso Rak x svängd duschvägg Transparent 7403449

Lusso Rak x svängd duschvägg Svart 182037

Lusso Skärmvägg x nischdörr Transparent 7403440

Lusso Skärmvägg x nischdörr Svart 7403559

Lusso Skärmväggar x nischdörrar med saloon-öppning Transparent 7403441

Lusso Skärmväggar x nischdörrar med saloon-öppning Svart 7403560

Picto Rak x rak duschvägg Transparent 7390959

Picto Svängd x svängd duschvägg Transparent 7390959

Picto Rak x svängd duschvägg Transparent 7390960

Picto Nischdörr x nischdörr med saloon-öppning Transparent 7403092

Capo Rak x rak duschvägg Transparent 7403067

Luxor Rak x rak duschvägg Transparent 7403066

Serie Beskrivning Färg Art.nr

Lusso, Picto, U-dusch, Capo Standard släplist, 25 mm hög, längd 1000 mm Transparent 7391157

Lusso, Picto, U-dusch, Capo Standard släplist, 25 mm hög, längd 1000 mm Svart 7403509

Lusso, Picto, U-dusch, Capo Extra hög släplist, 40 mm hög, längd 1000 mm Transparent 7403052

Luxor Standard släplist för 8 mm glas, 25 mm hög, längd 1000 mm Transparent 181024

Luxor Standard släplist för 10 mm glas, 25 mm hög, längd 1000 mm Transparent  

Magnetlister

Släplister
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Fall  |  Alterna

Beräkna fallinje för Lusso och Picto duschhörn

Beräkna fallinje för U-dusch

Lusso modell Yttermått mm R mm A x B mm
70 x 90 680 x 880 540 140 x 340

90 x 70 880 x 680 540 340 x 140

80 x 80 780 x 780 540 240 x 240

80 x 90 780 x 880 540 240 x 340

90 x 80 880 x 780 540 340 x 240

90 x 90 880 x 880 540 340 x 340

100 x 100 980 x 980 540 440 x 440

U-dusch modell Yttermått A x B mm R mm C mm
90 675 x 900 394 182

95 800 x 950 460 331

Picto modell Yttermått mm R mm A x B mm
70 x 70 675 x 675 540 135 x 135

70 x 80 675 x 775 540 135 x 235

80 x 70 775 x 675 540 235 x 135

70 x 90 675 x 875 540 135 x 335

90 x 70 875 x 675 540 335 x 135

70 x 100 675 x 975 540 135 x 435

100 x 70 975 x 675 540 435 x 135

80 x 80 775 x 775 540 235 x 235

80 x 90 775 x 875 540 235 x 335

90 x 80 875 x 775 540 335 x 235

80 x 100 775 x 975 540 235 x 435

100 x 80 975 x 775 540 435 x 235

90 x 90 875 x 875 540 335 x 335

90 x 100 875 x 975 540 335 x 435

100 x 90 975 x 875 540 435 x 335

100 x 100 975 x 975 540 435 x 435

För stort fall?
Om fallet är för stort eller börjar för tidigt har 
Alterna släplister som kan lösa problemet 
med glipan mellan duschvägg och golv. 
Höjden på listerna kan enkelt anpassas ge-
nom en unik ”riv av”-perforering. Släplisterna 
är universala och passar till duschdörrar/
duschväggar i 6 mm glas. De är kapbara 
med en maxlängd på 1 000 mm. 

Modell  Beskrivning Mått Art.nr

Hög släplist Transparent, kapbar. Säljs styckvis. H 25 x L 1 000 mm 7391157

Hög släplist Svart, kapbar. Säljs styckvis. H 25 x L 1 000 mm 7403509

Extra hög släplist Transparent, kapbar. Säljs styckvis. H 40 x L 1 000 mm 7403052
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Alterna  |  Badkarsväggar

Mått  Beslag Krom Beslag Svart matt Beslag Vit högblank Beslag Koppar

B 800 x H 1 400 mm 7333579 7333580 7333582 7333581

Modell  Profil Höjd Bredd Art.nr

Lusso badkarsvägg Blankpolerad aluminium 1 400 mm 810 (± 10) mm 7391425

Lusso badkarsvägg Svart matt aluminium 1 400 mm 810 (± 10) mm 7375052

Luxor badkarsvägg
Badkarsvägg med gångjärn i flera färgval. För montage mot vägg. Levereras 
enkelförpackad med gångjärn, gummilist och släplist.

-	 Badkarsväggen är 1 400 mm hög. 
-	 Klart Timeless®-säkerhetsglas, 8 mm. 
-	 Välj mellan gångjärn i krom, svart, vit högblank och koppar. 
-	 Öppningsbar. 
-	 Släplist ingår.
-	 Gångjärnsdistanser finns som tillbehör.

Timeless® är en teknisk behandling av glaset i härdningen som gör ytan helt 
jämn, vilket gör det svårt för vatten och tvål att lämna spår. Glaset är också 
superenkelt att hålla rent. 

Lusso badkarsvägg
Badkarsvägg med väggprofil i blankpolerad eller 
svart aluminium. För montage mot vägg. Levereras 
enkelförpackad med väggprofil och släplist.

-	 Badkarsväggen är 1 400 mm hög. 
-	 Klart säkerhetsglas, 6 mm.
-	 Välj mellan blankpolerad och svart matt väggprofil. 
-	 Kan justeras ± 10 mm. 
-	 Enkel installation med justerbar väggprofil. 
-	 Öppningsbar. 
-	 Med lyftgångjärn. 
-	 Släplist ingår; transparent för den blankpolerade 	
	 och svart för den svarta matta profilen.

Tillbehör Luxor dusch- och badkarsväggar Utförande Art.nr

Spacer gångjärnsdistanser för små justeringar av gångjärnen 92 x 50 x 2 mm, 2-pack 7403432

Lusso väggprofil har en fyrkantig 
design, och ett smart snäppfäste som 
gör den mycket enkel att installera.
Här syns den blankpolerade profilen.   
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	     Skötselråd

Rengöring rekommenderas med 
mildare rengöringsmedel och mjuk 
trasa eller liknande. Rengöring får 
ej ske med rengöringsmedel som 
innehåller slipmedel, starka syror 
eller klorin. Stålull eller slipsvamp 
ska inte heller användas. 

Till glas med frostade ytor ska ren-
göringsmedel med fett undvikas 
eftersom det skadar den frostade 
ytan. Även hudkrämer, hårfärg och 
vatten med hög kalkhalt kan lämna 
spår på frostade ytor.

Badkarsväggar  |  Alterna

Modell  Profil Höjd Bredd Art.nr

Picto badkarsvägg Blankpolerad aluminium 1 300 mm 755 (± 5) mm 7384446

Picto badkarsvägg
Badkarsvägg i 5 mm klart härdat säkerhetsglas med rundat hörn och med 
blankpolerad profil i klassiskt utförande. För montage mot vägg. Levereras 
enkelförpackad med väggprofil och släplist.

-	 Badkarsväggen är 1 300 mm hög. 
-	 Klart säkerhetsglas, 5 mm. 
-	 Kan justeras ± 5 mm. 
-	 Med justerbar väggprofil. 
-	 Öppningsbar. 
-	 Släplist ingår.
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Alterna
Teknisk support

Telefon: 020-51 55 15
E-post: tks@alterna.se
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